
ВИТЯГ
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З БЕЗПЕКИ НА ТРАНСПОРТІ

(УКРТРАНСБЕЗПЕКА)
Номер та дата прийняття рішення
про видачу ліцензії

№ 338 від 08.07.2022

Вид господарської діяльності перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та
небезпечних відходів автомобільним
транспортом, міжнародних перевезень
пасажирів та вантажів автомобільним
транспортом

Дозволений вид робіт внутрішні перевезення небезпечних вантажів та
небезпечних відходів вантажними
автомобілями; міжнародні перевезення вантажів
вантажними автомобілями (крім перевезення
небезпечних вантажів та небезпечних відходів);
міжнародні перевезення небезпечних вантажів
та небезпечних відходів вантажними
автомобілями

Найменування юридичної особи (її філій, інших
відокремлених підрозділів) або прізвище, ім'я,
по батькові фізичної особи-підприємця

ТОВ "БІОЕТАЛОН"

Ліцензії на період дії воєнного стану в Україні
та протягом 90 календарних днів, наступних за
днем його припинення або скасування

Так

Код згідно з ЄДРПОУ юридичної особи,
реєстраційний номер платника податків
ліцензіата - фізичної особи-підприємця

38396868

Витяг сформовано: 25.01.2023

Витяг дійсний до: 25.04.2023

Голова Євген ЗБОРОВСЬКИЙ

https://shlyah.dsbt.gov.ua/xtr?h=27050405158132216372721848



Наказ Укртрансбезпеки від 08.07.2022 № 338 Про 

прийняття рішень за результатами розгляду заяв 

здобувачів на отримання ліцензій 

 

Державна служба України з безпеки на транспорті 

НАКАЗ 

від 08.07.2022 м.Київ № 338 
  

Про прийняття рішень за 

результатами розгляду заяв 

здобувачів на 

отримання  ліцензій 

  

  

На виконання вимог законів України «Про ліцензування видів господарської діяльності», «Про електронні довірчі 

послуги», «Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 17.05.2022 № 341/2022 «Про 

продовження строку дії воєнного стану в Україні», згідно з пунктом 21 Переліку органів ліцензування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05.08.2015 № 609 (зі змінами), підпунктом 4 пункту 5 Положення про 
Державну службу України з безпеки на транспорті, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.02.2015 № 103 (зі змінами), пунктом 81 Ліцензійних умов провадження господарської діяльності з перевезення 

пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень 

пасажирів та вантажів автомобільним транспортом, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 

від 02.12.2015 № 1001 (зі змінами), враховуючи пункт 1 постанови Кабінету Міністрів України від  28.02.2022 

року № 165 «Деякі питання реалізації прав, свобод і законних інтересів фізичних та юридичних осіб» (зі змінами), 

н а к а з у ю: 

1. Видати ліцензії, розширити провадження виду господарської діяльності згідно з підставами, встановленими за 

результатами розгляду заяв здобувачів на отримання ліцензій  на право провадження господарської діяльності з 

перевезення пасажирів, небезпечних вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, 

міжнародних перевезень пасажирів та вантажів автомобільним транспортом згідно з переліком, що додається 

(додаток 1). Ліцензії видані відповідно до пункту 81 Ліцензійних умов є чинними на період дії воєнного стану в 

Україні та протягом 90 календарних днів, наступних за днем його припинення або скасування і підлягають 

анулюванню протягом 60 календарних днів після закінчення вказаного строку. 

2. Залишити без розгляду заяви згідно з підставами, встановленими за результатами розгляду заяв здобувачів на 
отримання ліцензій  на право провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів 

автомобільним транспортом згідно з переліком, що додається (додаток 2). Після усунення причин, що стали 

підставою для прийняття рішення про залишення заяви на отримання ліцензії без розгляду, здобувач ліцензії 

може повторно подати заяву на отримання ліцензії. 

3. Анулювати ліцензії на право провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та вантажів 

автомобільним транспортом ліцензіата на підставі заяв про анулювання власних ліцензій згідно з переліком, що 

додається (додаток 3). 

4. Рішення органу ліцензування можуть бути оскаржені до Експертно-апеляційної ради з питань ліцензування 

та/або суду в порядку та у строки, визначені Законом України «Про ліцензування видів господарської 
діяльності» і Кодексом адміністративного судочинства України. 

5. Відділу цифрової трансформації та інформаційно-технічного забезпечення оприлюднити цей наказ не пізніше 

наступного робочого дня, після його видання на офіційному вебсайті Державної служби України з безпеки на 

транспорті та зазначити дату оприлюднення. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови з питань цифрового розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації Валерія Кулика-Куличенка. 

  

Голова                                                                                   Євген ЗБОРОВСЬКИЙ 

http://www.kmu.gov.ua/npas/deyaki-pitannya-realizaciyi-prav-svobod-i-zakonnih-interesiv-fizichnih-ta-yuridichnih-osib-165-280222
https://dsbt.gov.ua/uk/storinka/nakaz-ukrtransbezpeky-vid-08072022-no-338-pro-pryynyattya-rishen-za-rezultatamy-rozglyadu#Dodatok1
https://dsbt.gov.ua/uk/storinka/nakaz-ukrtransbezpeky-vid-08072022-no-338-pro-pryynyattya-rishen-za-rezultatamy-rozglyadu#Dodatok2
https://dsbt.gov.ua/uk/storinka/nakaz-ukrtransbezpeky-vid-08072022-no-338-pro-pryynyattya-rishen-za-rezultatamy-rozglyadu#Dodatok3


   

 Додаток № 1 

до наказу Державної служби України 

з безпеки на транспорті 

від 08.07.2022 № 338 
  

ПЕРЕЛІК 

заяв здобувачів ліцензій про отримання ліцензій, розширення провадження виду господарської 

діяльності на право провадження господарської діяльності з перевезення пасажирів, небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів автомобільним транспортом, міжнародних перевезень пасажирів та 

вантажів автомобільним транспортом: 

№ 

з/п 

Номер 

заяви 

Дата 

заяви 
Тип заяви 

Код 

ЄДРПОУ/ 

РНОКПП 

Найменування Вид господарської діяльності 
Воєнний 

стан 

1 2786/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2852913916 
ДОВГЕНКО АНАТОЛІЙ 

МИКОЛАЙОВИЧ 

-  внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів 
вантажними автомобілями, 

причепами та напівпричепами; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

2 6236/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3398003850 
ВЕЦКІВ ВАСИЛЬ 

ЯРОСЛАВОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

3 7407/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2556017328 
ЗАЙЦЕВА ТЕТЯНА 

ЄВГЕНІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

4 1311/7/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

2873014351 
БУГАЙ ІВАН 
ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

5 2171/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

43078761 ТОВ "БІГУН-ТРАНС" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

6 4838/6/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

40405153 
ТОВ "ЕКО СЕРВІС 

АГРО" 

міжнародні перевезення вантажів 
вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

7 5592/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

44706858 
ТОВ «ВАЙЗ 

ЛОДЖИСТІКС» 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

8 1439/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3327921091 
ЧАВА ОЛЕКСАНДР 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

9 1764/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3323005079 
КУЧЕР ВІКТОР 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

10 5217/6/2022 06.07.2022 
Заява на 

отримання 
34078986 

ТОВ "ФРАНКІВСЬКИЙ 

БУДІВЕЛЬНИЙ ЦЕНТР" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
  



ліцензії перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

11 1666/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2949316671 
ГУМЕННИЙ ВІТАЛІЙ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

12 3697/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

42952822 
КП "ЖАБОТИН-

БЛАГОУСТРІЙ" 

внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами 
✔ 

13 5473/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3112204553 
СКІЛЬСЬКИЙ 

ОЛЕГ  МИХАЙЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

14 558/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3180108806 
ШОСТАКІВСЬКА 

ТЕТЯНА ГРИГОРІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

  

15 4366/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3239010279 
ЦЮНА РОМАН 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

16 3780/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2915216653 
КРАВЧЕНКО ДМИТРО 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

17 4354/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

30002693 ФГ "ВРОЖАЙНЕ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

18 4464/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

33522567 ФГ "АСВ ДОВЖОК-05" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

19 454/7/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3336506031 
ШУЛЯР ЮРІЙ 

РОМАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 
вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

20 384/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

3419017116 
БРИЧ ВАСИЛЬ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

21 1798/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2945808938 
ПЕНЬКОВ ОЛЕКСАНДР 

ПЕТРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 
вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

22 6964/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

37358533 ТОВ "ДМО" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

23 5661/6/2022 04.07.2022 Заява на 2845408629 ПОНОМАРЕНКО міжнародні перевезення вантажів   



отримання 

ліцензії 

ОКСАНА 

ОЛЕКСАНДРІВНА 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

24 561/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2483711260 
БОБРУСЬ ВАЛЕНТИНА 

МИКОЛАЇВНА 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; - внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів вантажними 

автомобілями, причепами та 

напівпричепами 

  

25 5922/6/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3258407534 
БОГДАНОВ ІГОР 
ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

26 6020/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3287604150 
МОРОЗОВ ДМИТРО 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

27 6729/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

43958961 
ТОВ "НІКА АВТО 

ТРАНС" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 
вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

28 6018/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3078407012 

ДЕКОНСЬКИЙ 

КОСТЯНТИН 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

29 6249/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2275101883 
БАГМЕТ ЛІДІЯ 

ІВАНІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

30 6982/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3163624372 
ВДОВИЧ ВОЛОДИМИР 

БОГДАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

31 543/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

38437961 
ТОВ "АЛАМАК-
ТРАНС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

32 781/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2320618677 
СКАБАРА ЯРОСЛАВ 

ГРИГОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

33 6570/6/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

42414924 
ТОВ "ІНТЕГРАЛ 

ЕКСПРЕС ПЛЮС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

34 6593/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

40213616 ТОВ "КОМФОРТ ГАЗ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних 

відходів); міжнародні 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

✔ 



небезпечних відходів вантажними 

автомобілями 

35 6626/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3475603777 

ШИМЧЕНКО 

ВЛАДИСЛАВ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

36 6736/6/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

33423315 
ТОВ "АГРОДАР-

УКРАЇНА ПЛЮС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

37 403/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3172705395 

ГЕНДЗЮРОВСЬКИЙ 

ВОЛОДИМИР 

ПАВЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

38 7277/6/2022 05.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3122925297 
МЕЛЬНИК ВАСИЛЬ 
ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

39 7069/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

38807940 
ТОВ "РБК 

"СПЕЦМОНТАЖБУД" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

40 7205/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2133717872 
ДЕЛІРАЙКОВ ІВАН 

ГЕОРГІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

41 796/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2983819673 
КОЧЕВ ВОЛОДИМИР 

ІЛЛІЧ 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 
замовлення; внутрішні 

перевезення пасажирів 

автобусами; міжнародні 

перевезення пасажирів 

автобусами 

  

42 7342/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

33395168 ПП "БУКОВИНА ТРЕК" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

43 7569/6/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3126813750 
ВАСЮК ОЛЕКСАНДР 
МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

44 1290/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3122416397 
ЛІСНІЧУК АНДРІЙ 

СЕРГІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

45 2/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3162116953 
ЛЕОНОВИЧ АНДРІЙ 

ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

46 7362/6/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3482309374 
ЮЗИЧ АНДРІЙ 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

47 7446/6/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 
ліцензії 

40904646 ТОВ "СТОУНГРЕЙТ" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 
автомобілями; внутрішні 

✔ 



перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

48 226/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3240106186 
ГАЛАДЖУН МАРІЯ 

РОМАНІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

49 7490/6/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

44760014 ТОВ "ФІН-ТРАНС" 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 
замовлення; міжнародні 

перевезення пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення 

  

50 7523/6/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3187609085 
ПАСІЧНИК ОЛЕСЯ 

ВОЛОДИМИРІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

51 1191/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

44220606 TOB "КІО ТРАНС ЛТД" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 
міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

52 111/7/2022 01.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2276619813 
ФЕЦЕНЕЦЬ ВАСИЛЬ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення 

пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення; 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 

замовлення 

  

53 800/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3218816072 
ДИШКАНТ НАЗАРІЙ 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

54 144/7/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

44652519 ТОВ "АВТОМАШТЕХ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

55 169/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

44745195 

ТОВ 

"УКРЗЕРНОІНВЕСТ-

ТРАНС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

56 170/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

44323808 ТОВ "КОЛІБРІ 20021" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

57 1352/7/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3056623295 
КОМОНЧУК ЮРІЙ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 
автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

58 346/7/2022 06.07.2022 Заява на 3412000354 БІЛАН ОЛЕГ міжнародні перевезення вантажів   



отримання 

ліцензії 

ЯРОСЛАВОВИЧ вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

59 357/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2885603854 
ГОНЧАР ОЛЕКСІЙ 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

60 397/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2804603516 
НІРОДА ВОЛОДИМИР 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

61 413/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3112513544 
БОЙКО НАТАЛІЯ 

МИКОЛАЇВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

62 442/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

38568237 
ТОВ "ТРАНСПЛЮС 

ЛТД" 

внутрішні перевезення 
небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

63 466/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2779511615 
СТАРЧЕНКО СЕРГІЙ 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення 

пасажирів автобусами,внутрішні 

перевезення пасажирів легковими 
автомобілями на замовлення; 

внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

64 471/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2707916859 
СЕМАН ВАСИЛЬ 

АНДРІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

65 499/7/2022 06.07.2022 
Заява на 
розширення 

ліцензії 

3083012375 
КОВАЛЬ ІВАН 
ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення 

пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення; 
внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 

замовлення 

  

66 511/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2563208758 
ЯРМОЛЮК ВІКТОР 

СТЕПАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

67 622/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2810816976 
ЗАСТАВНИЙ МИКОЛА 

БОГДАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

68 979/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

33008127 ПП "АГРО-ВІТА" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

69 534/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

42902331 ТОВ "МЕЛЬС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

70 631/7/2022 07.07.2022 
Заява на 

отримання 
3354207457 

КОВЯРОВ МИКОЛА 

ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
✔ 



ліцензії перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

71 597/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2681908415 
ПРИЙМАК СЕРГІЙ 

МИХАЙЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

72 661/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 
ліцензії 

2383012416 
ХОРТЮК МИКОЛА 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних 

відходів); міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 
вантажними автомобілями; 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями 

✔ 

73 1122/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

13807069 МПП "ІРЕНА" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

74 605/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

43141398 ТОВ "КАМІОН ТРАНС" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 
небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

75 618/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2507204779 
ОГОРОДНІК ВІКТОР 

ПЕТРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

76 656/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3315608800 
УШАКОВА ДАР'Я 

ОЛЕКСАНДРІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

77 663/7/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

2520817299 
ЧАХРАКІЯ АРЧІЛ 
КАПІТОНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

78 1072/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2122104358 
БЕГАЛЬ МИХАЙЛО 

МИКОЛАЙОВИЧ 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 

замовлення; міжнародні 

перевезення пасажирів легковими 
автомобілями на замовлення; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

79 739/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

40132270 ТОВ "ШЕРХАН ТРАНС" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

✔ 



перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

80 856/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

3137505896 
ГРОМ'ЯК АНДРІЙ 

МИХАЙЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних 

відходів); внутрішні перевезення 

пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення; 
внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами; міжнародні 

перевезення пасажирів 

автобусами 

  

81 853/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2638111693 
МОВЧАН РУСЛАН 

ПЕТРОВИЧ 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних 

відходів); внутрішні перевезення 
небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями 

  

82 843/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2952007497 
КОСТЮК БОГДАН 

БОГДАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

83 844/7/2022 04.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3153510910 
ЛЮТИЙ ДМИТРО 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

84 916/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3550211056 

ПРОКОПЧУК 

ОЛЕКСАНДР 

ПЕТРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

85 917/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3123820437 
МЕЛЕШКО БОГДАН 
ДМИТРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

86 927/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3207922959 
РИЖКО СЕРГІЙ 

ЛЕОНІДОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

87 945/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

41413579 ТОВ "СТАРБУС АВТО" 

міжнародні перевезення 

пасажирів автобусами; внутрішні 

перевезення пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення; 

внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами 

  

88 946/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3258212034 
ТОДИРЕНЧУК ІВАН 

ДЕОНІЗІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

89 1171/7/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

41967335 ТОВ "СП "ПАЕК" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

90 973/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2074611949 
ТРАЧУК СВІТЛАНА 

СЕМЕНІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
✔ 



вантажів та небезпечних відходів) 

91 971/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

33714222 ПП "АГРО-ДІС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

92 1007/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

39392382 ТОВ "ВІКНАЛЕНД" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

93 1012/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3398210810 

ОГРАЗАНСЬКИЙ 

МИРОСЛАВ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

94 1051/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3477007497 
ЗАВАЛЬНИЙ ВІТАЛІЙ 

СЕРГІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

95 1028/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2888517974 
ФЕСЮК ОЛЕГ 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

96 1036/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3102622097 
ПОДІЛЬЧУК АНДРІЙ 

ЮРІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

97 1062/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2487803710 
БЕРЕЗКА ГРИГОРІЙ 

КОРНІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

98 1146/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2935407774 
ПІШИЙ КОСТЯНТИН 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

99 1081/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

38396868 ТОВ "БІОЕТАЛОН" 

внутрішні перевезення 
небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

100 1075/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3170209890 
ГОЛУБЧИК 

ВОЛОДИМИР ІЛЛІЧ 

внутрішні перевезення пасажирів 

на таксі 
  

101 1097/7/2022 05.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

2307410583 
СТОЯНОВА МАРІЯ 
ДМИТРІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

102 1102/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3355900059 
ХОРОЩАК МИХАЙЛО 

МИХАЙЛОВИЧ 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення пасажирів легковими 

автомобілями на 

замовлення,внутрішні 

перевезення пасажирів 

автобусами; внутрішні 

перевезення пасажирів на таксі; 
міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

  



вантажів та небезпечних відходів) 

103 1091/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3054725395 
СОЛОВКО ОЛЕГ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

104 1082/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2787501433 

РАКУШИНЕЦЬ 

ВОЛОДИМИР 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

105 1085/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2854914536 
ПЕТРИШИН ЮРІЙ 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

106 1103/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3012308454 
ХРОПОТ БОРИС 

ЮРІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

107 1774/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2971820031 
ГУДЗЕНКО ВІТАЛІЙ 

ЮРІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

108 1275/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2688020652 
ОСІДАЧ ВАСИЛЬ 

ЙОСИПОВИЧ 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 

замовлення; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

109 1154/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2560917275 
БІЛИК ТАРАС 

СТЕПАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

  

110 1277/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

2998220052 
КОПАНСЬКИЙ ІВАН 

ІВАНОВИЧ 

внутрішні перевезення пасажирів 
легковими автомобілями на 

замовлення; внутрішні 

перевезення пасажирів 

автобусами; міжнародні 

перевезення пасажирів 

автобусами 

  

111 1150/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3153403052 
ШАДРІН СЕРГІЙ 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

112 1152/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 
ліцензії 

2901103781 
РЕДЬКІНА ІРИНА 

АНАТОЛІІЇВНА 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

113 1767/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

44388268 

ТОВ "АТП 

АГРОТРАНС-

ПЕРЕВЕЗЕННЯ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

114 1172/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

44285422 ТОВ "ВВ ВЕСТ ТРАНС" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 
міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

✔ 



вантажів та небезпечних відходів) 

115 1163/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3285909055 
ПАРХОМУК МИКОЛА 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

116 1167/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3122617616 
БАГРІЙ ПЕТРО 

ЄВГЕНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

117 1497/7/2022 08.07.2022 
Заява на 
розширення 

ліцензії 

39583984 ТОВ "НІКСПЕЦТРАНС" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

118 1173/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2753103236 
НАЗАРУК ОЛЕКСАНДР 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

119 1177/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3736804336 
СКРИННІКОВ ДАВИД 

ОЛЕГОВИЧ 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

120 1192/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

37513680 ФГ "БОЙКО ВКЛ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

121 1185/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2495218297 
ТИМЧИШИН МИКОЛА 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

122 1195/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

42301740 
ПП "ТРАНСЗАХІД 

ПЛЮС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

123 1180/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3431004519 
МОСТИКА АНДРІЙ 

ЯРОСЛАВОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

124 1214/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

38840552 ТОВ "КОНСТАНТА+" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

125 1199/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2864608239 
ЮРАШ ВОЛОДИМИР 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

126 1206/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2802504714 
ДИРДИШ СТЕПАН 

СТЕПАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

127 1238/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2724211575 
САХНО СЕРГІЙ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами 
  

128 1237/7/2022 07.07.2022 
Заява на 

отримання 
3512905451 

ГУМА ЄВГЕНІЙ 

ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
✔ 



ліцензії перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

129 1227/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2638306491 

САЙІЛХАНОВ 

НЕ'МАТЖОН 

ХАМРОКУЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

130 1229/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

44850804 
ТОВ "ТОМ ТРАНС 

УКРАЇНА" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

  

131 1252/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3119023251 
ЦЕБРІЙ ВОЛОДИМИР 

ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

132 1251/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

37214777 ТОВ "АЙТІ-ІНВЕСТ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

133 1242/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3029009316 
МЕДВЕДЄВ СЕРГІЙ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

134 1266/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

розширення 
ліцензії 

3081405574 
БАНГА ІВАН 
ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення 

пасажирів на таксі; міжнародні 

перевезення пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення; 
внутрішні перевезення пасажирів 

на таксі; внутрішні перевезення 

пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення 

  

135 1254/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3249216770 
ГРИШАНОВ БОГДАН 

ЛЕОНІДОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

136 1308/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

22497219 СФГ "РОДНИЧЕК" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

137 1270/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3043614954 
ХЛИСТУН АНДРІЙ 

ОЛЕГОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

138 1384/7/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

2924714511 
КЛИМЕНКО ОЛЕГ 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 
вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

139 1273/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2884016471 

РИХАЛЬСЬКИЙ 

ОЛЕКСАНДР 

АНАТОЛІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних 

відходів); внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 
вантажними автомобілями 

✔ 

140 1288/7/2022 05.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2568208092 
ГОНЧАРУК ФЕДІР 

ФИЛИМОНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

  



вантажів та небезпечних відходів) 

141 1291/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

32573079 
ТОВ "ДІБРІВКА 

АГРОСЕРВІС" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

142 1294/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2830821172 
ДЕМЦЮРА ЮРІЙ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

143 1485/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3403813077 
МАНЮК ОЛЕКСАНДР 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

144 1306/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

2551914632 
НАГІБАС ВАДИМ 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

145 1363/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3082823733 
ЧЕРНЕЦЬКИЙ ДМИТРО 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

146 1404/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3451008693 
ФРОЛОВ ЮРІЙ 

ГЕННАДІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

147 1368/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2663618916 
ГОЛОВІН СТАНІСЛАВ 

БОРИСОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

148 1370/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2873305555 
ХЛИСТУН ВАСИЛЬ 

ОЛЕГОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

149 1433/7/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

35684284 
ФГ "ПОЛІСЬКА 

РОДИНА" 

міжнародні перевезення вантажів 
вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

150 1618/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2603112014 
ПАЛИГА ІГОР 

ІВАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

151 1376/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3089326635 
ГАРГАЙ ЯРОСЛАВ 

СТЕПАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

152 1385/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

3177019983 
ЛИСАК ОЛЕНА 

ТИМОФІЇВНА 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

153 1396/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

37197123 
ТОВ "АЛЬЯНС-

АВТОГРУП" 

внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами; міжнародні 

перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

154 1408/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2580803319 
МІЛЬКОВ ІГОР 

ГЕННАДІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

155 1434/7/2022 06.07.2022 
Заява на 

отримання 
3157803301 

ГЕРИЧ ГАННА 

ВОЛОДИМИРІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
✔ 



ліцензії перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

156 1470/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3349505115 
МАЛЯС ВАСИЛЬ 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

157 1410/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2942310399 
МАРКІВ АНДРІЙ 

МИРОНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

158 1460/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3407711617 
ОЛІСІЙЧУК ОЛЕКСІЙ 

СЕРГІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

159 1477/7/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3323814636 
ЗАВОЛОКА ДЕНИС 
ВІТАЛІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

160 1439/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2458515874 

НАУМОВСЬКИЙ 

ВОЛОДИМИР 

ПАВЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

161 1443/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2961908931 
БОНДАРЕВ МАКСИМ 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

162 1447/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3019312756 

МОКРИНСЬКИЙ 

РОМАН 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

163 1461/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

2834917237 
ФІЛЬ ІГОР 

ВОЛОДИМИРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

164 1503/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2861222517 
КУЖНИЙ ВАСИЛЬ 

ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

165 1476/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

39736257 
ТЗОВ "ЛЕМБЕРГ-

ТРАНС" 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

166 1553/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2652014766 
НЕМЕШ ОЛЕНА 

ВОЛОДИМИРІВНА 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями 

✔ 

167 1505/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2724813517 
КВІТКА СЕРГІЙ 

ГАВРИЛОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

168 1493/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3052116998 

КОВАЛЕВИЧ 

ОЛЕКСАНДР 
СЕРГІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 
вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 



169 1507/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3240514031 
ШПАК ОЛЕКСАНДР 

ВАСИЛЬОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

170 1502/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3536013252 
БІЛАН ДЕНИС 

ОЛЕГОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

171 1537/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2932205915 
ФУГ МИХАЙЛО 

СТЕПАНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

172 1661/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3707508716 
БАЛАБАНИК ЄВГЕНІЙ 
ВІКТОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

173 1588/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3002300344 
ОГНЄВА  НАТАЛІЯ 

ВАСИЛІВНА 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

174 1590/7/2022 06.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3168409171 
ГРИЦЯК МИХАЙЛО 
ОМЕЛЯНОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

175 1620/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

42926792 
ТОВ "СЕРДЖІО 

ЕКСПРЕС" 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 

замовлення; внутрішні 

перевезення пасажирів 

автобусами; міжнародні 

перевезення пасажирів 

автобусами 

  

176 1623/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2296300291 
ЧЕРКЕЗ ІВАН 

МИКОЛАЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

177 1637/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

3407107415 
СТЕЛЬМАХ РОМАН 
ОЛЕГОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

178 1627/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3297507698 
ГУК АНДРІЙ 

ІГОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

179 1630/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

розширення 

ліцензії 

3651903929 
БОРИС СОЛОМІЯ 

ІГОРІВНА 

міжнародні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; внутрішні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

180 1647/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2270903048 
БІЛА ГАЛИНА 

МИХАЙЛІВНА 

внутрішні перевезення пасажирів 

легковими автомобілями на 

замовлення; міжнародні 

  



перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

181 1678/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

40396264 ТОВ "АЛАРІТ-ПРОМ-" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

182 1675/7/2022 06.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3065822291 
ЄРАХТІН ЄВГЕН 

ОЛЕКСАНДРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

183 1719/7/2022 07.07.2022 
Заява на 
отримання 

ліцензії 

3565600416 
ГРУДНАК МИХАЙЛО 

МИХАЙЛОВИЧ 

внутрішні перевезення пасажирів 

на таксі; внутрішні перевезення 
пасажирів легковими 

автомобілями на замовлення; 

внутрішні перевезення пасажирів 

автобусами 

  

184 1748/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3322406215 
ШЕВЧЕНКО ВІТАЛІЙ 

ОЛЕГОВИЧ 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 

вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 
перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

185 1801/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3046107590 
ГУМЕН МИХАЙЛО 

ГРИГОРОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

186 1766/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

39039742 
ТОВ "НВО "СПУТНІК-

КРИМ" 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

  

187 1756/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 
ліцензії 

44902527 
ТОВ "МІСТРАЛЬ 
ТРАНС" 

внутрішні перевезення 

небезпечних вантажів та 

небезпечних відходів вантажними 

автомобілями; міжнародні 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів 
вантажними автомобілями; 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

188 1761/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

2041019140 
АНДРУСИК НІНА 

ГРИГОРІВНА 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

189 1790/7/2022 07.07.2022 

Заява на 

отримання 

ліцензії 

3125214771 
МАКОВОЗ АРТУР 

СЕРГІЙОВИЧ 

міжнародні перевезення вантажів 

вантажними автомобілями (крім 

перевезення небезпечних 

вантажів та небезпечних відходів) 

✔ 

 

Директор Департаменту надання адміністративних 

послуг на наземному транспорті 
  

Костянтин 

МИРОНЕНКО 
 

  

 


	Наказ Укртрансбезпеки від 08.07.2022 № 338 Про прийняття рішень за результатами розгляду заяв здобувачів на отримання ліцензій

